
R
oseneck

 N
ord

en
d P

rom
en

ad
e

34.02

33.98

33.95

33.95

34.09

34.08

34.08

34.05

34.15

34.14

34.13

34.14

34.18

34.12

34.15

34.28

34.39

34.36

34.05

34.03

34.03

34.09

34.27

34.42

34.38

33.80

33.80

33.74

33.80

33.63

33.64

33.64

33.69

33.46

33.44

33.52

33.55

33.65

33.28

33.27

33.36

33.39

33.31

33.33

33.43

33.46

33.55

33.61

33.63

33.78

33.74

33.84

33.88

33.89

33.88

33.98

33.94

33.96

33.99

33.99

34.04

33.97

33.93

33.98

34.02

34.10

33.86

33.95

33.98

34.00

34.03

34.14

33.94

33.97

34.01

34.11

3
3
.8

0

3
3
.8

4

3
3
.8

7

3
3
.7

6

3
3
.6

3

3
3
.9

2

33.95

33.98

33.98

33.97

33.89

34.06

3
3

.9
3

3
3
.8

9

3
3

.9
0

3
3

.9
4

3
3
.1

7

3
3
.1

9

3
3

.1
7

3
3
.1

9

3
3
.2

1

3
2
.5

8

3
2

.5
5

3
2
.5

5

3
2
.5

8

3
2
.6

0

3
3
.8

9

3
3
.9

3

3
3

.8
9

3
3

.9
3

33.87

33.86

33.92

33.91

3
3
.8

5

3
4

.1
9

3
4
.0

5

3
4

.4
0

3
3
.8

4

3
3
.8

5

3
4

.2
5

3
4

.2
7

3
3
.9

2

3
3
.9

1

3
3
.9

0

3
3

.9
3

3
4

.1
2

3
4

.4
7

Kiefernweg

Kiefernweg

Kastanienw
eg

Eschenw
eg

4.2 3

0.45
4.90

0.34

5.69

2.30
0.30

2.30

2.5% 2.5%

SQ2

SQ2

4.30 4.90

5.12

8.53 4.90
1.00

0.55
6.45 4. 90 6. 21

A8

A9

A10A11
A12

Anschluss an vorh. 
Rampenstein

Klärung Freimaste

Lageplan

Art der Änderung bzw. ErgänzungIndex Datum Name

Datum Zeichen

bearbeitet 

geprüft:

gezeichnet

bearbeitet:
gezeichnet:

geprüft:

Unterlage Nr.:

Blatt Nr.:

Reg. Nr.

Datum Zeichen

Maßstab: 1 : 250

Vorplanung

2

7

ASPHALTA
Ingenieurgesellschaft  für  Verkehrsbau  mbH

Zweigniederlassung Eberswalde

Eisenbahnstraße 102, 16225 Eberswalde

Tel.: 03334/ 380933 Fax: 03334/ 380934, E-Mail: info@asphalta.eu

Ausbau der Verkehrsanlage
KiefernwegKiefernwegKiefernwegKiefernweg

zwischen Poratzstraße und Nordend Promenade

Vermessung:
Dipl.-Ing. Christoph Kühne
Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur
Schloßgutsiedlung 2
16244 Schorfheide
OT Finowfurt
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Legende:

Flurstücksgrenzen

Bestandsbäume

Planung

Variante 1

geplante Deckenhöhen (m)

Borde, Oberflächenbegrenzung
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337.530

Stadt Eberswalde
Tiefbauamt

Breite Straße 40, 16225 Eberswalde

Tel.: 03334/ 64-650

Seitenbereiche -
Kleinpflaster

Anpassung Knotenpunkt - 
Betonsteinpflaster grau

Pflasterrinne

Mischverkehrsfläche -
Betonsteinpflaster 
- herbstbunt

Anpassungsbereiche

05.01.2016

05.01.2016

A. Fimmel07.01.2016

Bestand

Borde, Oberflächenbegrenzung
Flurgrenzen

neuer Straßenablauf (30 x 50 cm)
A1

Anlage 1 Lageplan 2 zur Beschlussvorlage 
Vorplanung Verkehrsanlage Kiefernweg für die 
ABPU-Sitzung am 09.02.2016




